
                         Projektový den 26. 5. 2022 

_____________________________________ 
 

Předmět: Český jazyk a literatura 

 
Staň se tvůrcem příběhu aneb Všechno je správně   

  
Anotace: Metoda strukturovaného dramatu je úžasná v tom, že nic není špatně. Nebo 
ještě lépe: “všechno je správně”. Máme strukturu příběhu, která je ale černobílá a dost 
fádní. Jednotlivé body se navíc odkrývají postupně, takže nikdo vlastně neví, co bude 
následovat. Na účastnících workshopu je, aby příběh dobarvili, domysleli a “dali mu 
šťávu”. Nic není jisté, dokonce ani to, jak příběh dopadne.  
Budeme používat techniky tvůrčího psaní, intuitivního kreslení, herecké improvizace. 
Budeme zakreslovat do map, zabývat se významem a poselstvím květin, zkoumat lidské 
charaktery a jejich proměnu a mnoho dalšího.   
 
průvodce příběhem: Mgr. Magdaléna Olívková 

 
ideální počet účastníků: 15 

 

 

 


